НИЖНЕБУРБУКСКИЙ ВЕСТНИК

	ГАЗЕТА АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕБУРБУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ 4 от 28.02.2022 года

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕБУРБУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» февраля 2022 г.                                                   № 5-пг
                                       д.Нижний Бурбук

        Об отмене постановления Администрации Нижнебурбукского сельского поселения от 02.10.2017 года № 29 «О порядке осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Нижнебурбукского муниципального образования» (с изменениями от 13.06.2019 г. № 28)

              В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 6, 24, Устава Нижнебурбукского муниципального образования,
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление Администрации Нижнебурбукского сельского поселения от 02.10.2017 года №29 «О порядке осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Нижнебурбукского муниципального образования».
2. Отменить постановление Администрации Нижнебурбукского сельского поселения от 13.06.2019 г. № 28 «О внесении изменений в порядок осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Нижнебурбукского муниципального образования».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Нижнебурбукский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Нижнебурбукского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Нижнебурбукского
сельского поселения                                                           С.В.Гапеевцев

Учредитель -                                                                                     Редактор-
Администрация и Дума                                                     Администрация Нижнебурбукского
Нижнебурбукского                                                                       сельского поселения
Сельского поселения

Адрес: 665226                                                                                  Тираж: 999экз.
Иркутская область                                                                           Цена: бесплатно
Тулунский район                                                                      дата выпуска: 28 февраля 2022 г
Д.Нижний Бурбук                                                                             выходит с 2006 года
Ул. Центральная, 55а                                                             Распространяется на территории
Тел.41-1-61                                                                       Нижнебурбукского   муниципального
                                                                                                               образования